
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 202465-2011 z dnia 2011-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego i graficznego, projektu, opracowania 

ilustracji, tekstów, składu, przygotowania zasad i motoryki gry, opakowania oraz druku poszczególnych części 

składowych Edukacyjnej gry... 

Termin składania ofert: 2011-08-09  

Kielce: WYKONANIE EDUKACYJNEJ GRY PLANSZOWEJ O 

ATRAKCJACH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Numer ogłoszenia: 222065 - 2011; data zamieszczenia : 18.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 202465 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYKONANIE EDUKACYJNEJ GRY 

PLANSZOWEJ O ATRAKCJACH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania 

merytorycznego i graficznego, projektu, opracowania ilustracji, tekstów, składu, przygotowania zasad i 

motoryki gry, opakowania oraz druku poszczególnych części składowych Edukacyjnej gry planszowej o 

atrakcjach Województwa Świętokrzyskiego, wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie zamawiającego. 2. 

Edukacyjna gra planszowa o atrakcjach Województwa Świętokrzyskiego musi obowiązkowo zawierać znaki 

graficzne: herb Województwa Świętokrzyskiego oraz logo turystyczne Województwa Świętokrzyskiego. 3. 

W toku realizacji zamówienia wykonawca będzie przeprowadzał z zamawiającym konsultacje w zakresie 

opracowania merytorycznego, graficznego i składu Edukacyjnej gry planszowej o atrakcjach Województwa 

Page 1 of 3

2011-08-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=222065&rok=20...



Świętokrzyskiego, a takŜe będzie musiał uzyskać akceptację zamawiającego ostatecznej wersji. 4. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 5. Oferta powinna dawać 

wyobraŜenie, w jaki sposób ukazane będą walory, specyfika i wyjątkowość Województwa 

Świętokrzyskiego. 6. Do oferty musi zostać dołączona koncepcja całości, która zawiera: - konspekt 

scenariusza, - opis wartości promocyjnych i poznawczych oraz edukacyjnych i historycznych, - opis 

koncepcji i formę przedstawienia, - opis proponowanych elementów gry, - lista proponowanych lokacji, - 

plan promocji gry edukacyjnej. 7. Szczegółowy zakres ilościowy zamówienia zawarty został w Załączniku 

nr 1 do SIWZ oraz dodatku nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy, który wypełniony zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego i podpisany, stanowić będzie załącznik do składanej przez wykonawcę oferty. 8. 

Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi 

szczegółowo w Załączniku nr 1 do SIWZ. 9. W przypadku wystąpienia uszkodzeń dostarczonego 

przedmiotu zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych 

wykonawca zobowiązany będzie do jego wymiany na nowy, wolny od wad. 10. Wymagany przez 

zamawiającego czas reakcji na wymianę przedmiotu zamówienia wynosi 3 dni robocze licząc od chwili 

zgłoszenia telefonicznego przez zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 37.52.41.00-8, 37.52.42.00-9, 39.16.21.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

GRY PLANSZOWE BOCIEK S.C., ul Pod Pomnikiem 21, 30-898 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 79900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  97240,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 97240,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 97240,00 

Waluta:  PLN. 

 

Page 2 of 3

2011-08-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=222065&rok=20...



 

 

Page 3 of 3

2011-08-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=222065&rok=20...


